
?/ zzt DZ
VoDoVoDY A KANAL|ZACE PARDUBlcE, á.S.

lČo 6otoaol'l ; oR KS V HK ocldil B' vloŽka gtug, ntČ CZ60J0B63 l

SMLoUVA o DíLo

DoDATEK č. 2

číslo: 20287 /20/olD2

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č.89/2oL2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

l. SMLUVNí STRANY

1,/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2oL4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 999
zastoupena: lng. Martin Charvát, předseda představenstva
tČo: 60108631
DlČ: cz6o1o863].
bankovníspojení: ČsoB,a.s.
č' účtu: L7699313/0300
telefon: 466798 4tt
fax: 466304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Gabriela Fialková, technická náměstkyně
ve věcech technických a ve věcech plněnítéto smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat: Mgr. Tomáš Prorok, vedoucí technicko-investičního oddělení

2/Zhotovitel: KUNST, spol. s r.o.
sídlo/místo podnikání: Palackého L9o6,75301 Hranice
společnost je zapsána v oR u Krajského soudu v ostravě, oddíl C, vložka 690
zastoupena: lng. Jaroslav Boráň, Ph'D., jednatel společnosti
tčo: 1901059L
DlČ: cz19oLo591
bankovní spojení: KB, a. s., pobočka olomouc
číslo účtu: 23464283I/0100
telefon: 581 699 999
fax: 581 599 921
e-mail: kunst@kunst.cz
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Jaroslav Boráň, Ph.D., jednatel společnosti
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

lng' Jan Kundrátek, technický ředitel
lng' Dušan Humený, MBA, obchodnímanažer

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměslí, T-eplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce .cz , +42O 466 798 414
Bankovní spojení Čsog, a.s.'l7699313/0300



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo:6otoeogt; oR KS V HK ocldil B, vloŽka sss, otČ cz6o108631

r V průběhu prováděním realizace akce ,,ÚV studená Voda rekonstrukce, jsou zapotřebí
dodatečné práce mimo plnění dle SoD. Hlavní změnou jsou:

. Bezpečnostní přepad odkyselovacích filtrů
o Oprava stropu
. Zvětšení prostupu
o Prostup DN 250
. Jádrové vrtání
. odbourání kanálu
. Rozšířenízákladu
o Vypouštěníakumulace
o Vyrovnání povrchů filtrů
. Výmalby
r PlaelnrrÁ r{rleřa akrlmttlaee
. Nové podlahy
. Nové trubnítrasy

Z těchto důvodů se smluvní strany dohodIy na uzavření dodatku č. 2 smlouvy o dilo ke smlouvě
20287l2o|o,,ÚV studená Voda rekonstrukce", kteý mění bod: !l. PŘEDMĚT SMLoUVY a CENA DíLA.
ostatní ělánky o dílo zůstávají bez změny pIatnosti.

!l. pŘroruĚr SMLoUVY

Předmět smlouvy o dílo se rozšiřuje a ponižuje o tyto práce

Změna č. ].4 Stavební část
Změna č. 15 stavební část - podlahy
Změna č. 16 Technologická část-trubnítrasy
Změna č. ].7 VRN, oN
Celkem rozdíl zL č. t'4 - 17

L75 973,62Kč
52 634,53 Kč

249 362,50 Kč

- L85 000,00 Kč

292970,65Rč

tV. CENA DítA

Cena díla se upravuje následujícím způsobem

Původní cena celkem s dodatkem č. 1 bez DPH

Nav'ýšení ceny celkem tohoto dodatku bez DPH

Nová cena celkem bez DPH

26294 058,00 Kč

292970,65Kč

26 587 028'65 Kč

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstí, Teplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce.cz , +420 466 798 414
Bankovní spojení csoB' a.s.'l7699313/0300



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČcl 6otogost; oR KS V l_'lK oddil B, vloŽka 9gg, DlČ CZ60108631

x. sporčruÁ A ZÁVĚREčNÁ usrnruovrní

1/ Tento dodatek soD č'2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech , z nichŽ každá strana obdrží po dvou. Dodatek
SoD nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv' obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

2/ Přílohv Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1: Změnový list č. 14: Příloha č. t'4-3783vcp014-stavební, nad rámec W
Příloha č.2zZLl4 - změny a vícepráce bez prací pro KUNST
Příloha č. 3: Změnový list č. 15: Příloha č. 15-3783vcp015-betonové podlahy
Příloha č.4:ZLL5 - Podlaha ve strojovně
Příloha č. 5: Změnový list č. 16: Příloha č. 16-3783vcp016-technologie
Příloha č,.6:ZLL6 - technologie
Příloha č.7: Změnový list č. 16: Příloha č,.L7-3783vcp017_VRN, oN
Příloha č.8:ZLI7 - VRN, oN

V Pardubicích dne //. z. Za 2 z V Hranicích dne: 31. L' 2oz2

Za objednatele Za zhotovitele:

lng. Martin rvát
předseda představe nstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

V{) at)vťJ [.}".' n rt,tl.lnl lřÁe5
í',d"ii t} P.] íj t {']í:.'l. s.

Tcpilrttlc' t0i.t .:i.1,': i-. r;'.,pi)LJpi-[
l('í) Gc la' (;ú :11 |.),''. l_':í'' }}.ii'iů31

OR Ks l.|K. oc:rií *, vici_:...i;ř'

lng. Jaroslav Boráň, Ph.D
Jednatel společnosti
KUNST, spol. s r.o.

áfisrusrW

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s' I Zelené předměstí, leplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce.e' , +42O 466798 414
Bankovní spojení esoB, a.s' 17699313/0300





Úv sruopNÁ voDA - REKoNSTRUKCE 3783vcp01 4

ozNÁMENí ZMĚNY
Komu: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. Datum: 31.1.2022

Stavební objekt (provozní soubor): SO 01,02 pol

Odkazv: na specifikaci
na výkresv

na rozp. podkladv
na jinou část smlouvy

o Bezpečnostní přepad - zde byla zjíštěna netěsnost stávajícího stavu.
o oprava stropu _ při opravě stropu po průrazech se opravila i část stávajícího znehodnocené-

ho podhledu.
o Zvětšení prostupu - k této změně došlo vlivem úprav trubního vedení.
o ProstuP DN 250 - k této změně došlo vlivem úprav trubního vedení.
e Jádrové vrtání - k této změně došlo vlivem úprav trubního vedení.
o odbourání kanálu - pro montáž technologie, bylo nutné odbouránístávajícího rohu kanálu.
o Rozšířenízákladu - při změně umístění potrubí bylo nutné rozšířenízákladů.
o Vypouštěníakumulace - při rekonstrukci akumulace byla zjištěna netěsnost a nutná oprava'
o Vyrovnání povrchů filtrů - zjištěn špatný stav spodní části filtrů, který nemohl nikdo předpo-

kládat - nutná oprava.
o Výmalby - výmalba místnosti s filtry 1 NP a prostoru před akumulací - nepočítáno v PD, ale

po úpravě technologie bylo vhodné vymalovat.
o Plastové dveře akumulace - v rámci případných oprav V akumulaci, bylo dohodnuto zvětšení

otvoru - vstupu do akumulace.

Celkem ZL 14.:175973,62 Kč bez DPH
Viz příloha excel ZL14-změny a vícepráce bez prací pro KUNST



Úv srunnNÁ voDA _ REKoNSTRUKcE

PoTVRzeNí znnĚNy

Podepsanízmocněnci potvrzuiív souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Novou cenu poloŽek dle ohodnocení změny v celkové výši: 175 973,62 Kč bez DPH

VeŠkeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak poŽaduje nebo předpokládá Doku

ve stejné úrovni co do
mentace zakázky pro celé

dílo.
Poznámka

í'l.'::i € Fť'#-a {:'l^*{ff'
/*.',aŠ 

; -(-';i Ť ;; -r',''*..
-1l';;;;;;n''j;;;';Á"; ;;:'''':1''''r''''iI b

Podpis zmocněnce zhotoviteIe:

l,ť.rí.?.EDatum:
vo a.s.

DOVODY
PARDU

08631
989

Ean alt
st otČ

zv l.t,
0 861

B,

Pod pis zmocněnce objednate!e:

Datum: 34-'l,2cW-

Sttánka2 z2



Zakázka'.
#ODKAZ!

Popis

zL014.01: Bezpečnostní p epad
So 03.: Stavební ripravy filtrri - Stavební pravy

93: Dokončovací práce inžen rsk ch staveb

96: Bourání konstrukci

ZL01 4.03 : O prava stropu
So 01'02.: Stavební pravy strojovny,prostoru pro pravu ozonu - Stavební pravy

6í: Úpravy povrch vnit ní

9: ostatní konstrukce, bourání

99: Staveništní p esun hmot

D96: P esuny suti a vybouran ch hmot

ZL014.04: Zvětšení prostupu pro potrubí
So 0í'02.: Stavební upravy strojovny,prostoru pro upravu ozonu - Stavební pravy

9: ostatní konstrukce, bouráni

ZL01 4.05: Jád rové vrtán í
So 0'l 

'02: 
Stavební pravy strojovny,prostoru pro pravu ozonu - Bourací práce

9: ostatni konstrukce, bouráni

ZL014.06: odbourání rohu kanáIu
So 0í'02: Stavební pravy strojovny,prostoru pro pravu ozonu _ Bourací práce

9: ostatní konstrukce, bourání

ZL01 4.o7 : obetonování ěerpadel
So 0í'02.: Stavební pravy strojovny,prostoru pro pravu ozonu - Stavební ripravy

2: Základy a zvláštní zakládáni
99: Staveništní p esun hmot

ZLO14.08: Rozší ení základu
So 01 '02.: Stavební ripravy strojovny,prostoru pro pravu ozonu - Stavební ripravy

38: Kompletní konstrukce
99: Staveníštní p esun hmot

ZL014.09:Z ízeni patek filtr
So 0í,02': Stavební ripravy strojovny,prostoru pro pravu ozonu _ Stavební pravy

2: Základy a zvláštní zakládání
99: Staveništní p esun hmot

Cena

1 309,78

1 309,78
't í78'80

130,98

DPH Cena s DPH

8 621,45

8 621,45

3 559,25

5 062,20

2 390,88

' z ggo,B8

1572,60

475,20

80,19

262,89

2062,03
2062,03
2062,03

í5 465'í9
15 465'í9
15 465,'t9

í í 598'89
í í 598'89
11 598,89

1 810,50

í 8í0'50
747,44

1 063,06

502,09

502,09
330,25

99,79
,16,94

55,21

433,03

433,03
433,03

3 247,69

3 247,69

3 247,69

2 435,77

2 435,77

2 435,77

í0 431'95
í0 431'95

4 306,69

6125,26

2892,97
2892,97
1 902,8s

574,99

97,03

318,10

2495,05
2 495,05
2 495,05

18712,88
18 712,88

18 712,88

14 034,66
'14 034,66
't4 034,66

275,05

275,05

247,55

27,51

í 584'83
1 584,83

1426,35

1s8,48

www.euroCALC.cz 122 01.02.2022



ZLo14.10: odvod odpadní vody z akumulace
So 01,02.: Stavební ripravy strojovny,prostoru pro pravu ozonu - Stavební pravy

9: ostatní konstrukce, bouráni

zL01 4.1 1: Vyrovnáni povrch
So 03.: Stavební pravy filtr - Stavební pravy

61 : Úpravy povrchri vnit ní

99: Staveništní p esun hmot

ZLo14.12:Změna malby stěn a stropu
So 03.: Stavební ripravy filtr - Stavební upravy

51: Úpravy povrch vnit ní

784: Malby

9: ostatní konstrukce, bourání
94: Lešení a stavební v tahy

ZL014.13: D+M revizních dví ek
So 01,02.: Stavební pravy strojovny,prostoru pro tipravu ozonu - Stavební pravy

9: ostatní konstrukce, bourání

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 o/o ze základny:.'|82724

Celkem (včetně DPH)

!2219,14
32 219,14

32 2'19,14

8794,26
8794,26
I467,51

326,75

81012,49
81012,49
20 013,20

44763,75

4 655,04

1't 580,50

12 499,50
í2 499'50
12 499,50

175 973,62
38 372,07
38 372,07

214345,69

6 766,02

6 755,02
6 766,02

í 846'80
í 846'80
1778,18

68,62

17 012,62
17 012,62

4 202,77

I400,39
977,56

2 43',1,91

4042,50
4042,50
4 042,50

38 985'í7
38 985'í7
38 985,'t7

10 64í'06
10 641,06
10 245,69

395,37

98 025,12

98 025,12

24 215,97

54 164,14

s 632,60

14 012,41

23 292,50
23 292,50

23 292,50

www.euroCALC.cz 222 01.02.2022



Úv sruopNÁ voDA - REKoNSTRUKCE 3783vcp01 5

ozNÁMENÍ ZMĚNY
Komu: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. Datum: 3'l . '|.. 2022

Stavební objekt (provozní soubor): SO 01, 02 pol.

Odkazy na specifikaci
na výkresy:

na rozp. podklady:
na jinou část smlouvy:

a Vzhledem ke špatnému stavu stávajících betonových podlah, je potřeba rozsáhlejšího plnění
(bednění, + betonáž) při dobetonávkách nad rámec výkazu výměr.
Tento stav se zjistil až po demontáži stávajících roštů v podlaze a jejich uchycení. Pro poklád-
ku nových pororoštů bylo nutné všechny hrany u kolektorů dobetonovat.

Celkem ZL 15.52 634,53 Kč bez DPH
Viz příloha č. 15



Úv sruonNÁ voDA _ REKoNSTRUKcE

PoTVRzenÍ zrraĚxy

Podepsanízmocněnci potvzuiív souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla

Novou cenu poloŽek dIe ohodnocení změny v celkové výši: 52 634,53 Kč bez DPH

VeŠkeré práce budou splňovat podmÍnky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do
jakosti materiálů, provedeníapod. tak, jak poŽaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé
dílo.
Poznámka:

Pod pis zmocněnce zhotovitele

Datum: 34 a.2-ZZ

{Í,ii'T rryau{ŤTŤf
,p,t?v:'1;Ť;Í l',#r'
i,l;;,;';;;i;;'' ;'';*';';'""''" "t'n 

--1-
^^",/ 

/
rPodpis zmocněnce objed natele

Datum: a'4'2DA

Stránka2 z2



Po Kd Popis MJ V měra bezztr' Ztratné V měra Jedn. cena

l9,sllr
't0,974

10,974

'16,461

16,461

2 67
't.0

4,8

17,376

0,724

0 724
0,724

453,qq
253,00

Cena

52 634,53

52 634,53

I274,40
4 971
2776,42

526,75

37 354,17
18 646,20

6 625,55

12 082,42

5 832,00
5 832,00

1 ',t73,97

399,65

ZL009: Dodatečné bednění bet. podlah

So 0í'02.: Stavební pravy strojovny,prostoru pro rlpravu ozonu _ Stavební ripravy

009: ostatní konstrukce a
985112112 odsekání betonu stěn tl do 30 mm

1 037 985112192 P íplatek k odsekání degradovaného betonu zapÍáci ve stísněném prostoru

1038. 9851'12193 P íplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě

38 a podlahové konstrukce
6. 380356231 R00 Bednění kompletních konstrukcí neomítan ch z betonu prostého nebo

znzent
Bednění kompletních konstrukcí neomítan ch z betonu prostého nebo
Železového obycejného' ploch - rovinn ch, odbednění

44. 631312711 80 mmtldyC 25t30,
1 039. 19

99: Staveništní hmot
os. tssgzaiio5Řoo P esun hmot pro opravy a džbu objektťt pro opravy a ÚdŽbu dosavadních t

objektt) věetně vnějších - plášťti
v škydo6m'

D96: hmot
22. 97908 1121R00 odvozsutiavybouran ch hmotnaskládku príplatek zakaŽd' další 1 km

23.9790í11í1R00 doprava suti a vybouran ch hmot za prvé pod
základním

24. 97908111'1R00 Odvoz suti a hmot na skládku do 1 km
25. 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadťr

m2

l^,
L:m2

I

I

10,974
10,974

.;
2.67

. .10,974

16,461

í6'461

1.0

380356232R00

m2

m2

4,8

I

17,376

0,724
0,724

l

laŽí nad nebo pod o,7ž4' - 291,41

183117
299,74

'1 036

1 132,75

402,fi

4 525,25

't 21

23,OO

402,50

253,00
4',t4,O0

121www.euroCALC.cz 01.02.2022





Úv srunnNÁ voDA _ REKoNsTRUKCE 3783vcp01 6

ozNÁMENí ZMĚNY
Komu: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. Datum: 31. 1.2022

Stavební objekt (provozní soubor) PS0203+UV+GAU

Odkazy: na specifikaci:
na výkresv:

na rozp. podklady:
na jinou část smlouvv:

a Změnový list zahrnuje dodávku a montáž trubních tras, které nebyly zahrnuty v projektu a
byly vyprojektovány a zrealizovány na požadavek investora/provozovatele.
Jedná se o potrubív kolektorech, kde nebylo možné dopředu odhadnout umístění. Dále
změny tras v důsledku kolize jiných sítí. Prostupy do akumulace a studny v dezolátním
stavu - což při vzniku PD nešlo zjistit'

Celkem ZL 16.:249 362'50 Kč bez DPH
Viz. příloha č. 16



Úv srunBnÁ voDA _ REKoNSTRUKCE

PowRzENí ZMĚNY

Podepsaní zmocněnci potvzuií v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Novou cenu poloŽek dle ohodnocení změny v ceIkové výši:. 249 362,50 Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné Úrovni co do
jakosti materiálů, provedení apod' tak, jak poŽaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé
dílo.
Poznámka

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

í I l.'T m p*,.Ď ťťř*:#i ',':-!,' L, Iý']"TíŤ*i, ás

]ť' '_-$i||_;ř#I::,ffi
,;;".;;,'; fi;',,,., n1 t1iý|{8 p|'' -'''

Podpis zmocněnce objed natele:

u.4.bP-Datum:

Stránka2 z2



Mont. celkem
17 865

1 635

3 240
300

3 900
3 900
4200

690

7 470
3 360

3 360
750

15 713
14 040 I 9 810

4 875
810
21.8

0

3 300
0

3 300

I

t9 500

6 000

Dod. Celkem
221.40
2:l4D
5 880

10 800
2?,20

0
rl

900

22 080
13 500

6 900
1 680

18 573

2 -,t75

t 470
;!88

J

14 400
14 400

0

201'42
10 682

Montáž

818

810

150

97s
1 950
2 100

345

840
r. 680

375

818

975
8r.0

2L8

3 300

6 000

Dodávka

1,I70
1,470
5 400

41 sss

450

3 375

3 450
840

LITO
s55

1.470
288

480

1"0 682

Počet

2

p íruba DN 100, plná síla 4

2

zhotovení odbočky DN L25 / 10o 2

2

p írubov' spoj DN 100 prodloužen' pro klapku 2

4
2

p írubov'i spojDN 250 p íruba/p íruba 2

t2
5

L

L

5

30

t

Prostr.rp do Akumulace 4x 1,5m, t.44O4
Trubka DN 300, L=1500 mm, síla 2mm, atyp 1,

Zafiltrování DN 100, L.44o4
trubka I04 x2

klapka DN 100

koleno IO4x2

zhotovení odbočky DN 250 / ].o0

Propoj do venkovní studny DN 250, t.44o4
Trubka 254x2
Príruba DN 250, plná sí|a

Propoj vypouštění zezáÍezu DN 100, t.44o4
Trubka 104x2
Koleno I04x2
P íruba DN 100

P írubovl spoi DN 100

Konzole

Krycí lišta kompozit 15 cm
Lišta

Montáž



24620
723rO

9 300
0

9 300

4 500
4 500
4 500

14 300
r.4 300

36 930
0

3 443
3 009
3 009

12 100
12 100

13 050
13 050

0

0

2 500
0

124 985,00 Kč

123LO

9 300

4 500
4 500
4 500

14 300

24 620

12 100

13 050

2 s00
2 500

3 443
3 009
3 009

I
1

1

L

L

L

t

1

L24 377,5o Kč

Montáž
Demontáž

Montáž sběrné iímky prritočn' ch vod
Pomocn materiál L

Montáž
I

Trubka DN 150, L=15o0 mm, síla 2mm, atyp
Trubka DN L00, L=15oo mm, síla 2mm, atyp
Trubka DN 100, L=1500 mm, síla 2mm, atyp

Sběrné a u talčné potrubí z analyzátorri HT a PPR

Potrubí HT + PPR

Provizornítrubnítrasa DN 150 po dobu prováděnístavebních prací

Trubnímateriál

Dodávka celkem
Montáž celkem:



I

UV STUDENA VODA. REKONSTRUKCE 3783vcp017

ozNÁMENí zMĚtty
Komu: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. Datum: 31.1.2022

Stavební objekt (provozní soubor): VRN, ON

Odkazv: na specifikaci
na výkresv:

na rozp. podklady:

na iinou část smlouvv:
a Změnový list zahrnuje odečty, které nebudou prováděny, nebo jen jejich dílčí plnění.

a Provozní řád pro trvalý provoz (odečet celé položky)'
Bude vyhotoven jen provozní řád pro zkušební provoz a po ukončení zkušebního provozu
naši technologové vyhodnotí a vyhotoví provozní řád pro trvalý provoz.
Geodetické zaměření skutečného provedení (odečet celé položky).
Rekonstrukce se nachází v objektu úpravny a pro předání hotové stavby stačí skutečné
provedení stavby zaznamenané v projektové dokumentaci'
Účast na zkušebním provozu po dobu 12 měsíců (odečet 1oo ooo Kč).
Zkušební provoz se zkrátil z 12 měsíců na 2 měsíce.

a

a

Celkem ZL 16.: - 185 000 Kč bez DPH
Viz příloha č. l7



Úv srunnNÁ voDA - REKoNsTRUKCE

PowRzENí ZMĚNY

Podepsanízmocněnci potvzuiív souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Novou cenu položek dle ohodnocení změny v celkové výši: - 185 000 Kč bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné Úrovnico do
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak poŽaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé
dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

3/z %2Datum
Podpis zmocněnce objednateIe:

Datum: Vl 4-hP-

v()DUvL'u Y A l\Al\/al ! /Á.r\-E
PARDUBICE, a.s' r,

098B.OR

530 02 PARDUBICETeplého 2014'
lÓo oo to a0 st otČ

Stránka2 z2



-i

Vedtejší rozpočtové náklady, ostatní náklad v

ELKEM

Cena celkem
(czK)

-185 000

-s0 000
-35 000

-100 000

Jedn. Cena
(czKl

-35 000
s0 000

-100 000

Mn.

1.

L

L

m.i.

kpl

kpl

kpl

Popis položky

VRN, ON celkem

|1ov9zní á{r1o trva|1i provoz (odečet ce
Geodetické zamě ení skutečného provedení (odečet celé

provozu po dobu 12 měsícrj (odečet 100 000 Kč)

ON

VRN

lé položky)

Účast na zkušebním
ložky)

ZLLT - VRN, ON L/1




